АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2011                                          № 802
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.11.2010 № 2088
В соответствии с п. 5 приложения к распоряжению мэра города от 29.12.2008 № 479 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Азова от 30.11.2010 № 2088 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Осуществление исполнительно-распорядительных функций по предоставлению мер социальной поддержки населения города Азова на 2011-2013 годы» следующего содержания, утвердив изменения в ведомственную целевую программу «Осуществление исполнительно-распорядительных функций по предоставлению мер социальной поддержки населения города Азова на 2011-2013 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

Мэр города

С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                     В.В. Жук

Постановление вносит

Управление социальной защиты населения администрации г. Азова
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 20.05.2011 № 802
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в ведомственную  целевую  программу «Осуществление исполнительно-распорядительных функций по предоставлению мер социальной поддержки населения города Азова на 2011-2013 годы»

1. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» таблицу № 2 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Таблица № 2
Финансовое обеспечение Программы

                            (тыс. руб.)
	Наименование направления расходования средств
	Всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	Организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, по организации и осуществлению деятельности по попечительству в соответствии со статьей 7 Областного закона "Об организации опеки и попечительства в Ростовской области", а также по организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в соответствии с Областным законом "Об организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в Ростовской области", а также по организации работы по оформлению и назначению адресной социальной помощи в соответствии с Областным законом от 22 октября 2004 года № 174-ЗС «Об адресной социальной помощи в  Ростовской области»

	Средства бюджета города Азова
	2 517,4
	952,1
	773,4
	791,9

	Коммунальные услуги
	746,4
	233,7
	248,9
	263,8

	Работы, услуги по содержанию имущества
	206,0
	82,4
	60,0
	63,6

	Прочие расходы
	1 393,5
	464,5
	464,5
	464,5

	Увеличение стоимости основных средств
	171,5
	171,5
	0,0
	0,0

	Средства областного бюджета
	35 808,1
	11 867,9
	11 939,0
	12 001,2

	Заработная плата
	23 120,2
	7 657,1
	7 768,1
	7 695,0

	Прочие выплаты
	1 386,0
	462,0
	462,0
	462,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	8 186,1
	2 729,3
	2 728,4
	2 728,4

	Услуги связи
	276,2
	86,7
	92,3
	97,2

	Транспортные услуги
	31,5
	9,9
	10,5
	11,1

	Работы, услуги по содержанию имущества
	438,2
	134,7
	149,8
	153,7

	Прочие работы, услуги
	1 214,0
	372,4
	403,7
	437,9

	Пособия по социальной помощи населению
	238,4
	128,5
	18,4
	91,5

	Прочие расходы
	4,8
	1,5
	1,6
	1,7

	Увеличение стоимости основных средств
	63,9
	20,0
	21,3
	22,6

	Увеличение стоимости материальных запасов
	848,8
	265,8
	282,9
	300,1

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	38 325,5
	12 820,0
	12 712,4
	12 793,1»

Управляющий делами                                                В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                          В.В. Жук

PAGE
2